ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	21 июня 2021 года

	№ 3/13

	с. Топчиха

	О назначении материально-ответственного лица, отвечающего за средства, выделенные Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва

В целях обеспечения материальной ответственности за вверенные подотчетные ценности, а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 21 мая 2021 года № 108/867-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатным избирательным округам на соответствующие территориальные избирательные комиссии», которым на Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 16, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
Назначить Носевич Ольгу Владимировну, председателя комиссии, материально-ответственным лицом, отвечающим за средства, выделенные Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва.
	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева